
WEBTOON ARACILIĞIYLA GENÇLİK'TE
BİYO-ÇEŞITLILIĞIN KORUNMASI KONUSUNDA
FARKINDALIK YARATMAK

SON DEĞERLENDİRME TOPLANTISI VE SON KONFERANS 📍 PORTO
CONTE DOĞA PARKI, ALGHERO, İTALYA
 📅 20 MART 2025

BioYouToon projesinin Final Konferansı, 20 Mart 2025'te İtalya'nın Alghero kentindeki Porto Conte Doğal
Parkı'nın eşsiz ortamında gerçekleşti. Proje ortakları, yerel yetkililer, eğitimciler ve lise öğrencileri de dahil
olmak üzere 100'den fazla katılımcı, projenin başarıyla tamamlanmasını kutlamak için bir araya geldi.
Etkinlik, kurumsal selamlamalar ve ev sahibi ekibin hoş geldiniz konuşmasıyla başladı ve ardından projenin
misyonu, başarıları ve Avrupa kapsamı hakkında bir tanıtım yapıldı. Sunumlar, projenin temel aşamalarını
kapsıyordu: e-kılavuzun ilk araştırma ve geliştirilmesinden, araç setinin pilot uygulamasına ve gençler
arasında biyoçeşitlilik farkındalığını teşvik eden eğitim webtoon'larının geniş çaplı dağıtımına kadar.
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Gündem, yansıma ve yaratıcılığın dinamik bir

kombinasyonunu içeriyordu. Sabah oturumunun en

önemli noktası, hem genç katılımcıların hem de ortak

temsilcilerinin yerel ve uluslararası proje

etkinliklerindeki deneyimlerini paylaştıkları tanıklık

turuydu. Kısa bir kahve molası ve ağ kurma anından

sonra odak, öğrencilerin hikaye anlatımı araçları ve

dijital çizim tekniklerini kullanarak küçük gruplar

halinde çalışarak biyoçeşitlilik zorluklarını ele alan

kısa çizgi romanlar birlikte yarattığı uygulamalı "Hadi

Bir Webtoon Yaratalım" atölyesine kaydı. Bu

etkileşimli oturum, katılımcıların proje boyunca

geliştirilen araçlarla aktif olarak etkileşime

girmelerini sağlayarak projenin eğitimsel etkisine

dair somut bir his sundu.

Etkinliğin kapanış bölümünde, ortaklar Ocak

2023'teki lansmanından Mart 2025'teki resmi

kapanışına kadar proje yaşam döngüsünü gözden

geçirdiler. Tartışmalar, mali ve idari kapanış,

yaygınlaştırma başarıları ve projenin kaynaklarının

(BioYouToon araç seti ve platformu gibi) finansman

süresinin ötesinde erişilebilir kalmasını sağlamak

için sürdürülebilirlik stratejilerini kapsıyordu. Her

ortak, öğrenilen dersler, en iyi uygulamalar ve

gelecekteki iş birliği için öneriler üzerinde düşündü.

Proje kapanışının nihai bildirgesini, tüm katkıda

bulunanların takdiri ve devam eden gençlik katılımı

ve çevre eğitimi girişimleri aracılığıyla BioYouToon

ruhunu ileriye taşımak için açık bir fikir alışverişi

izledi.
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BIOYOUTOON SONA ERIYOR AMA MESAJI

YAŞAMAYA DEVAM EDIYOR: DAHA

BILINÇLI BIR GELECEK IÇIN GENÇLIK,

YARATICILIK VE BIYOÇEŞITLILIK!


